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Rise Sparekasse bakker op om lokalsamfundet:  
Støtte til dem, der gør en forskel 
 
Hos Rise Sparekasse brænder vi for at gøre lokalområderne mere inspirerende og 
levende. Vi tror på, at stærke lokalsamfund skabes gennem fællesskab, initiativ og lokal 
opbakning – og netop derfor uddeler vi hvert år en økonomisk håndsrækning til de 
mange foreninger og ildsjæle, der gør en forskel. 
I år støtter Rise Sparekasse lokalsamfundet med 525.000 kr. til 100 foreninger med i alt 
18.969 medlemmer i vores nærområder på Ærø samt Fyn. 
 
"Vi måler ikke vores samfundsansvar i ord, men i handlinger. Vi ønsker at give noget 
tilbage til de samfund, vi er en del af, og vi ved, at lokale foreninger spiller en afgørende 
rolle i at skabe liv og fællesskab. Derfor er gaveuddelingen en af årets vigtigste 
begivenheder for os," siger direktør Bjarne V. Nielsen. 
 

Gaveuddelingen er en del af vores DNA 
Rise Sparekasse har en lang tradition for at støtte lokalsamfundet – ikke kun gennem 
finansiel rådgivning, men også ved aktivt at engagere sig i udviklingen af deres 
nærområder. 
 
"Vi arbejder på at blive Danmarks mest samfundsansvarlige Sparekasse, og det kræver 
mere end bare ord. Vi tror på, at nærvær, tilstedeværelse og økonomisk opbakning 
bidrager til udvikling og liv. Derfor støtter vi foreninger og ildsjæle, der hver dag arbejder 
for at gøre en forskel – uanset om det er inden for idræt, kultur eller sociale initiativer," 
fortsætter Bjarne V. Nielsen. 
 
Den økonomiske støtte fordeles blandt en bred vifte af foreninger – lige fra 
idrætsklubber og ungdomsforeninger til kulturelle initiativer og sociale tiltag, der skaber 
fællesskab og sammenhold i lokalområderne. 
 
"Vi modtager hvert år mange ansøgninger, og det er inspirerende at se, hvor meget 
frivilligt engagement der lægges i at skabe liv i vores byer. Vi er stolte over at kunne 
bidrage til, at endnu flere gode initiativer bliver til virkelighed," afslutter Bjarne V. 
Nielsen. 
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Stor interesse for årets gaveuddeling 
Faaborg afdeling har uddelt 75.000 kr. til lokale foreninger. Interessen for støtte har 
været stor, og i år modtog afdelingen 26 ansøgninger, hvoraf 15 foreninger med samlet 
ca. 2.758 medlemmer blev udvalgt til at modtage støtte. 
 
Med årets uddeling fastholder sparekassen sin stærke tradition for at støtte udvikling og 
fællesskab i lokalområdet. Gaveuddelingen fandt sted den 25.03.2025, hvor 
repræsentanter fra de forskellige foreninger var samlet for at modtage deres tilskud. 
 
 

Støtte der gør en forskel 
"Det er fantastisk at kunne glæde så mange mennesker. Vi får mange positive 
tilbagemeldinger om, at vi er med til at gøre en forskel. Foreningerne sender os ofte 
billeder af de begivenheder eller materielle goder, som vi har været med til at støtte, og 
det er altid rart at se, hvordan vores bidrag bliver brugt," afslutter Linda Kongstad 
Levorsen, filialdirektør i Faaborg afdeling. 
 
—---- 
Om Rise Sparekasse  
Rise Sparekasse er en lokal sparekasse, der i mange år har været en del af 
lokalsamfundet og arbejdet for at støtte både privatkunder og erhvervslivet. 
Sparekassen ønsker ikke blot at være i verden, men at være noget for verden og har 
derfor et stærkt fokus på lokalt engagement og arbejder aktivt på at sikre udvikling og 
liv i de områder, hvor vi er til stede.   
 
For yderligere information, kontakt:  
Bjarne V. Nielsen, direktør   
Telefon: 2325 0996  
E-mail: bn@sparekassen.dk  
  



 

 

Rise Sparekasse 

St. Rise Landevej 10 . 5970 Ærøskøbing 

CVR. 54787316 

15 foreninger i Faaborg, i alt 75.000 kr. 
 

Forening 
 
Formål Beløb 

Brahetrolleborgkoret 

 
Koncertrejse til Bornholm. Medfinansiering af dirigentens 
rejse- og opholdsomkostninger samt tilskud til 
kormedlemmernes rejseudgifter. 2.500 

Horne Forenede 
Sportsklubber 

 
Etablering af lysstyring til padel baner på Horne Stadion. 6.500 

Faaborg Skakklub 

Tilskud i forbindelse med klubbens 100års jubilæum.  
Klubben vil afholde en stormester turnering, for på denne 
måde at sætte Faaborg på landkortet. 

2.500 

Diernæs Kultur- og 
Forsamlingshus Højskolesangbøger, 40 stk. 5.000 

Svanninge Petanque, 
Underafdeling af FSSG&I 

2 sæt (24 stk.) petanquebolde, læderbolde til indendørs spil 
til 2 baner 2.500 

Faaborg Kanonerlaug Reparation af kanonlavetter. Udskiftning af uniformer 7.500 

Støtteforeningen Huset tilskud til 30 stk. nye højskolesangbøger 5.000 

Faldsled-Svanninge SG&I 
Afholdelse af sommerkoncert for alle. Gratis koncert med 
Halberg & Friends. 5.000 

Faaborg Roklub 
Faaborg Roklub fylder 125 år og vil fejre jubilæet med 
forskellige arrangementer.  7.500 

Danske Seniorer, 
Svanninge 

honorar og lokaleleje til sangeftermiddag med musiker 
Jørn Vind 3.500 

Kaleko Svømme og 
motionsklub v. Leo Øster Indkøb og opsætning af LED-lys  7.500 

Svanninge Sognegaard  Nye toiletter og vandhaner 5.000 

Horne skydeforening Indkøb af 2 nye luftrifler 7.500 

Horne Blandede Kor Trådløs mikrofon (headset) og transportabel højtaler 2.500 

Kyun Hyeong - Sydfyns 
Taekwondo Klub klubtøj og klubdragter til stævner 5.000 

Uddelt i alt  75.000 
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I Rise Sparekasse arbejder vi på, hver eneste dag,  

at blive Danmarks mest samfundsansvarlige Sparekasse.  

Derfor er vores Gaveuddeling en helt central årlig begivenhed,  

hvor vi giver noget igen til den region vi bor og lever i, 

og ikke mindst til alle de frivillige ildsjæle, der uge for uge 

gør en stor forskel for at få aktiviteter og udvikling til at ske. 

Se alle modtagerne herunder. 

 

 
Læs mere om vores arbejde på www.sparekassen.dk/samfundsansvarlig 

 
 
 

http://www.sparekassen.dk/samfundsansvarlig

